
ДАТА: 14.08.2024-20.08.2024

Фамилия Имя Баллы

Ашикбаев Асхат 62

Сатхан Гулжайна 72

Джахангиров Аббас Парвиз оглы 60

Мустафаева Захра Натиг кызы 56

Каржауов Алдияр 62

Микаилова Гюльбике Латиф кызы 74

Танатарулы Нурпейис 80

Монтейру Да Силва Гонсалвеш Муниза Розани 51

Сарсен Султан 64

Жарылгап Темирлан 53

Акрамова Марям Баходуровна 64

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ В АСТРАХАНСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСТЕТ ПРИЕМНАЯ 

КАМПАНИЯ 2024

ЭКЗАМЕН: Биология



ДАТА: 14.08.2024-20.08.2024

Фамилия Имя Баллы

Мустафаева Захра Натиг кызы 78

Сатхан Гулжайна 96

Шоназарова Асалхон Шерзод кизи 54

Джахангиров Аббас Парвиз оглы 82

Ашикбаев Асхат 74

Мустапа Айна 58

Танатарулы Нурпейис 90

Акрамова Марям Баходуровна 54

Монтейру Да Силва Гонсалвеш Муниза Розани 52

Микаилова Гюльбике Латиф кызы 88

Сарсен Султан 82

Каржауов Алдияр 86

Жарылгап Темирлан 54

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ В АСТРАХАНСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСТЕТ ПРИЕМНАЯ 

ЭКЗАМЕН: Химия



ДАТА: 14.08.2024

Фамилия Имя Баллы

Акрамова Марям Баходуровна 54

Ашикбаев Асхат 74

Джахангиров Аббас Парвиз оглы 87

Жарылгап Темирлан 52

Каржауов Алдияр 56

Кодиров Адхамжон Акмалович 61

Микаилова Гюльбике Латиф кызы 51

Монтейру Да Силва Гонсалвеш Муниза Розани 53

Мустапа Айна 43

Мустафаева Захра Натиг кызы 54

Сарсен Султан 58

Сатхан Гулжайна 75

Танатарулы Нурпейис 60

Шоназарова Асалхон Шерзод кизи 55

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ В АСТРАХАНСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСТЕТ ПРИЕМНАЯ 

ЭКЗАМЕН: Русский язык



ДАТА: 20.08.2024

Фамилия Имя Баллы

Махмуди Заняр 84

Фадаибаши Масумех 86

Эззати Роза 78

Хаджизадех Косар 82

Рахмани Али 86

Мохаммади Саба 94

Мозафари Фатемех 80

Рахими Али 82

Багери Фатемех 88

Рахими Фаэзех 86

Джалилиан Ахмади Сейеденастаран 82

Фарамарзи Амир 86

Замани Сейедех Сара 82

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ В АСТРАХАНСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСТЕТ ПРИЕМНАЯ 

ЭКЗАМЕН: Biology Entrance Exam in English



ДАТА: 20.07.2024

Фамилия Имя Баллы

Эззати Роза 78

Фадаибаши Масумех 60

Махмуди Заняр 76

Мохаммади Саба 94

Рахмани Али 94

Багери Фатемех 66

Мозафари Фатемех 72

Хаджизадех Косар 74

Рахими Али 76

Рахими Фаэзех 74

Фарамарзи Амир 52

Джалилиан Ахмади Сейеденастаран 84

Замани Сейедех Сара 58

ЭКЗАМЕН: Chemistry Entrance Exam in ENGLISH

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ В АСТРАХАНСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСТЕТ ПРИЕМНАЯ 

КАМПАНИЯ 2024


